
مراسم عقد دو زوج هندی و پاکستانی از سادات 
چهارشنبه  عصر  استرالیا  کشور  مقیم  رضــوی 
6 بهمن 1400 با سخنرانی حجت الاســام سید 
استرالیا  رییس علمای شیعه  ابوالقاسم رضــوی، 
ــاج حــســیــن یــکــتــا تـــوســـط حــجــت الاســام  و حــ
دارالرحمه حرم  رواق  در  یزدی  راشد  والمسلمین 

مطهر رضوی برگزار شد. 
در  ازدواج  عقد  شرعی  خطبه  خــوانــدن  مــراســم 
امام  حضرت  نورانی  مضجع  سر  بــالای  قسمت 
رضا )ع( رسمی است که پیشینیان برای متبرک 
شدن زندگی زوجین جوان انجام می دادند و عقد 
محرمیت فرزندانشان را در جوار ضریح منوره و 
در رواقی که منتهی به بالای سر حضرت می شد 
قرائت می کردند. فلسفه انجام عقد در بالای سر 
ساده  از  الگوگیری  منظور  به  )ع(  رضــا  حضرت 
زیستی و سیره زندگی ائمه معصوم )ع( است تا 
ایشان  از  )ع(  امــام  با حضور در ساحت  زوجین 
برای داشتن زندگی مؤمنانه و لبریز از خیر و برکت 

استمداد بطلبند.

رئیس قوه قضائیه در مشهد دستور داد

رسیدگی سریع به پرونده های کثیرالشاکی
دو زوج هندی و پاکستانی زندگی مشترک 

خود را از حرم رضوی آغاز کردند

عقد بالا سر
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روزگار ناخوش یکی از قدیمی ترین صنایع خراسان رضوی 
 صنعت بسته بندی  

با سابقه اما عقب مانده

 مادر شهیدان »نقوی«
 آسمانی شد

آیت الله علم الهدی:
دشمن می خواهد هندسه دینی 

زندگی مردم را بر هم بزند

توزیع ۷۵ هزار تن نهاده دامی 
بین عشایر خراسان رضوی 

-310-316 -66
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نمازگزاران مشهد و دیگر شهرستان های خراسان 
به  اعتراض  در  نماز جمعه  اقامه  از  رضــوی پس 
کشتار مسلمانان و حمایت از مردم مظلوم یمن 

راهپیمایی کردند.
به گزارش ایرنا، نمازگزاران زائر و مجاور حرم مطهر 
رضوی پس از اقامه نماز جمعه با در دست داشتن 

پاکارد و سردادن شعارهایی در حمایت از مردم 
بــاب الــجــواد)ع( حــرم مطهر حضرت امام  از  یمن 
ــا)ع( تــا چــهــارراه شــهــدای مشهد راهپیمایی  رضـ

کردند.
آل  بر  مــرگ  اسرائیل،  بر  مــرگ  آمریکا،  بر  مــرگ 
ســعــود خــائــن، ســام مــا بــر یمن قــهــرمــان، رژیــم 

و جنایتش شــده چــون یهود، آل  آل سعود ظلم 
سعود جیره خوار آمریکاست، سرزده از خاک یمن 
سپیده؛ نابودی آل سعود رسیده، یمنی بیدار است 
از صعودی بیزار است، اسام پیروز است سعودی 
نابود است، سکوت هر مسلمان خیانت است به 
قرآن و انصارالله پیروز است آل سعود نابود است، 

از جمله شعارهای نمازگزاران در این راهپیمایی بود. 
در پایان این مراسم بیانیه سراسری راهپیمایی در 
محکومیت کشتار جمعی مردم یمن قرائت و مورد 
تأیید حاضران قرار گرفت. گفتنی است نظیر این 
مراسم در دیگر شهرستان های خراسان رضوی نیز 

برگزار شد.

راهپیمایی نمازگزاران خراسانی در حمایت از مردم یمن 

باید  بخش خصوصی  گفت:  رضــوی  خراسان  استاندار 
شاکله خــاص خــود را متناسب با شرایطی چــون جنگ 
اقتصادی شکل دهد. نظری در نشست شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی با بیان اینکه گره ای نیست که 
با هماهنگی و همدلی موجود در استان باز نشود، اظهار کرد: در سطح 
استانی، باید با همدلی مشکات را مرتفع نماییم و در سطح ملی نیز 
با استفاده از ظرفیت نمایندگان و رئیس اتاق ایران می توان برای حل 

مسائل پیگیری های لازم را انجام داد.
افــزود: در جلسه نخست حضورم در شــورای گفت وگوی استان  وی 
اعام کردم که بخش خصوصی را بخش مردمی می دانم و دستگاه های 
حاکمیتی باید به بخش مردمی و بخش خصوصی خدمت بدهند. از 
سویی، اگر تشکل های مردمی نیازمند تحول و اصاح هستند، باید در 
این راستا اقدام شود. اگر شرایط به گونه ای است که بخش خصوصی 
باید شاکله خاص خود را متناسب با شرایطی چون جنگ اقتصادی 
شکل دهد، لازم است این اتفاق بیفتد و ما نیز در حوزه دولتی این 
کار را انجام خواهیم داد تا از لحاظ ساختاری و سازوکار، متناسب با 

شرایط موجود حرکت نماییم.استاندار خراسان رضوی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به وجود 6 اشکال در بخش دولتی این استان، 
گفت: نخستین اشکال این است که در استان راهبردگذاری نداشته ایم؛ 
ما مسئله و ضعفی به نــام راهــبــردگــذاری و رویــکــردگــذاری احساس 
کردیم. نکته دوم اینکه مشکل هدف گذاری عملیاتی به شکل معین و 
مشخص در موضوعات مختلف داشته ایم، بنابراین در دستگاه ها نیاز به 
تعیین اهداف عملیاتی و برنامه ای داریم که ما را به آن اهداف برساند. 
نظری ادامــه داد: مشکل سوم این است که مرکزیتی وجود نــدارد که 
جریان اقتصادی استان را رصد و مدیریت کند. این در حالی است که 
فعالیت های گسترده اقتصادی استان باید در مرکزی مورد رصد قرار گیرد.  
وی در بیان نکته چهارم با اشاره به ضرورت هماهنگی بین فعالیت های 
اقتصادی استان تصریح کرد: باید بدانیم این نقطه هماهنگی کجاست. 
نکته پنجم اینکه، اگر در جایی دچار انحراف و ایستایی و کندی شدیم، 
نقطه ای برای هدایت به سمت مسیر باید وجود داشته باشد؛ اما در این 
زمینه نیز دچار ضعف هستیم. نکته ششم، نبود نقطه ای مرکزی برای 

حمایت از جریان های اقتصادی به صورت متمرکز است. 

رئیس قوه قضائیه در اداره کل دادگستری خراسان رضوی 
به تشریح دستاوردهای سفر دو روزه خود به این استان 
پــرداخــت و گفت: بــه دلیل اهمیت خــراســان رضــوی و 
زائرپذیر بودن مشهد، سفر ما به خراسان رضوی در دو روز 

انجام شد تا بتوانیم بهتر به اهداف مدنظرمان دست یابیم.
به  سفر  در  کــرد:  اظهار  اژه ای  محسنی   حجت الاسام والمسلمین 
اداری،  رفع مشکات  برای  تومان  خراسان رضوی حدود ۲00میلیارد 
زندان ها و پزشکی قانونی و همچنین فراهم آوردن امکانات و تجهیزات 

مورد نیاز ساختمان ها تصویب شد.
وی افزود: مبالغ تصویب شده در این سفر برای خراسان رضوی طی سه 
سال به این استان اعطا خواهد شد و جدا از بودجه ای است که در سال 

آینده برای این منظور به استان تخصیص داده می شود. 
وی افــزود: یکی از اهــداف ما از این سفر این بود مشکات استان را 
مؤثر  آن   در حل  یا غیرمستقیم  قــوه قضائیه می تواند مستقیم  که 
باشد شناسایی و برای برطرف کردن آن  اقدام کنیم. براساس بررسی ها 
بخشی از این مشکات مربوط به حقوق عامه است که قوه قضائیه 

مستقیم می تواند نسبت به آن  ورود پیدا کند. برای حل بخشی دیگر از 
مشکات نیز قوه قضائیه به دلیل حضور در شوراهای مختلف، می تواند 

به صورت غیرمستقیم تاش کند.
به  بــود که ما  ایــن  ادامـــه داد: هــدف دوم سفر  رئیس دستگاه قضا 
مجموعه های قضایی خودمان در استان ها برویم و از نزدیک سرکشی 
کنیم. تقریباً تمام مدیران عالی قوه قضائیه در این سفر حضور داشتند 
و از هفت شهرستان و یک شهر بازدید به عمل آوردنــد و با اقشار 
مختلف مردم و شورای اداری هر شهرستان و دستگاه های مربوط دیدار 
داشتند و مشکاتشان را شنیدند.  رئیس قوه قضائیه با اشــاره به 
حضور خود در شورای اداری خراسان رضوی گفت: در این نشست 
تمام مدیران استان حضور داشتند و مسائل بسیاری مطرح شد. اگر 
قوه قضائیه بتواند، مستقیم برای حل این مسائل اقدام می کند و سایر 

مشکات را هم در شوراهای مختلف مطرح خواهیم کرد.
محسنی  اژه ای عنوان کرد: همچنین ماقات های مستقیمی با خود 
مردم داشتم. طی این سفر در مجموع حدود 600ماقات حضوری در 

مشهد و شهرستان ها با مردم انجام شد. 

استاندار خراسان رضوی :

می توان با همدلی مشکلات استان را رفع کرد
رئیس قوه قضائیه  در مشهد خبر داد

اختصاص ۲۰۰ میلیارد برای رفع کمبودهای قضایی

اقتصاد عدلیه

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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